S 520 ₺ 40,08 %20 ₺ 20.843,99

ORS 6003 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60032R
S 80 ₺ 48,72 %20 ₺ 3.897,52

ORS 6303 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63032R
S 560 ₺ 64,25 %20 ₺ 35.982,74

TOPLAM 1974 ₺ 100.671,06

Teklif Notu

TUTAR ₺ 100.671,06

%20 KDV ₺ 20.134,21

GENEL TOPLAM ₺ 120.805,27

YALNIZ: YÜZ YIRMI BIN SEKIZ YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr